Бр. i. У Карловцима 5. (18.) Октобра 1911. Год. 1.

у.9.->.470:.
за историју српске православне карловачке митрополије.

Уређује прота ДИМИТРИЈЕ РУВАРАЦ, библијотекар патријарашке библијотеке.

ШЖтажеладле Соборског Одбогрква.

На моју молбу и предлог да се уз званичан лист „Српски Митро-
попијски Гласник“ издаје као додатак — прилог —

„Архив за историју српске православне

карловачке митрополије“

ког би ја бесплатно уређивао; високославни Саборски Одбор закључком
својим од 11. (24.) Марта о. г. бр. С. О. 1726/552. ех 1911. прихватио
је мој предлог и закључио да се издаје речени » Архив«.

Исти ће »Архив« излазити као додатак — прилог — »Срп. митр.
гласнику«, и то сваког месеца по један табак, тако, да годишње изиђе

најмање 12 табака. Па и ове 1911. изићи ће до краја године 12 табака.